РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Широко-Атамановское

сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2016                                 №  78                 х. Широко-Атамановский

О внесении изменений в приложение к постановлению

от 26.06.2013 № 34 «Об утверждении перечня

должностных лиц, уполномоченных составлять

 протоколы об административных правонарушениях»

   В виду вступления с 15 июля 2016 года в законную силу Областного закона от 28.12.2015 № 484-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях» в части положения закона о признании утратившей силу статьи 7.3, а так же Областного закона от 20.10.2015 № 429-ЗС о признании утратившей силу статьи 2.9

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить приложение к постановлению от 26 июня 2013 № 34 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», исключив из Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях статьи: 3.1 (в части нарушения должностными лицами муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий порядка и сроков рассмотрения обращений граждан), 2.9, 3.3 (в части административных правонарушений, совершенных в отношении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, их территорий и зон охраны), 6.2, 7.3 (нарушение правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом (в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правила организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом) и дополнив его статьями 2.3, 2.5, 2.6, 2.10, 4.5, 5.3 Областного закона «Об административных правонарушениях» (Приложение);
2. Специалисту по кадровой работе внести изменения в должностные инструкции.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на официальном сайте администрации Широко-Атамановского сельского поселения и информационных стендах во всех населенных пунктах.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Широко-Атамановского

сельского поселения                                                   С. В. Савилов

Приложение к проекту постановления

Администрации Широко-Атамановского

сельского поселения

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно статьи 11.2 Областного закона «Об административных правонарушениях»

	№

п/п
	Наименование должности
	Статьи Областного закона «Об административных правонарушениях»

	1
	Специалист 2 категории по общим вопросам
	ст. 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.10, 3.2,  4.1, 4.4, 4.5, 5.1, 5.2, 5.3, 6.4, 7.1, 7.2, 8.1-8.3, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3 Областного закона

	2
	Специалист 2 категории по земельным и имущественным отношениям
	ст. 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.10, 3.2,  4.1, 4.4, 4.5, 5.1, 5.2, 5.3, 6.4, 7.1, 7.2, 8.1-8.3, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3 Областного закона